МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«29» ноября  2012 года	                                                                                       № 257
            г. Лянтор

О внесении дополнений
в решение Совета депутатов
от 28.12.2011 № 200 «О передаче
части полномочий»

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 36 части 2 статьи 24 Устава городского поселения Лянтор, в целях оптимального и эффективного решения вопросов местного значения поселения Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.12.2011 № 200 «О передаче части полномочий» (далее – Решение):
1.1. Дополнить пункт 1 Решения абзацем четыре следующего содержания:
«- создание единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования;».
1.2. Дополнить пункт 1 Решения абзацем пять следующего содержания:
«- страхование муниципального имущества.».
2. Решение вступает в силу после его подписания, действие пункта 1.1. настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года, действие пункта 1.2. настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 24 мая 2012 года.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор
Л.Ю. Корзюкова

image1.emf

oleObject1.bin